
 
 

UCHWAŁA NR XIV/72/2025 
RADY GMINY BARANOWO 

z dnia 1 kwietnia 2025 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy Baranowo na rok 2025 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r., 
poz. 1465 z późn. zm.) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 217, art. 222, art. 235, art. 236, art. 237, 
art. 239, art. 242, art. 243, art. 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2024 r., 
poz. 1530 z późn. zm.) art. 111 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku 
z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz.U. 2024 r. poz. 1222 z późn. zm.) 

Rada Gminy Baranowo 
uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Ustala się dochody budżetu na rok 2025 w łącznej kwocie 58.772.876,36 zł, w tym: 

a) dochody bieżące w kwocie 40.145.640,69 zł. 

b) dochody majątkowe w kwocie 18.627.235,67 zł. 

zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Ustala się wydatki budżetu na rok 2025 w łącznej kwocie 71.751.215,77 zł, w tym: 

a) wydatki bieżące w kwocie 37.455.042,54 zł. 

b) wydatki majątkowe w kwocie 34.296.173,23 zł. 

zgodnie z załącznikiem nr 2 i 2a do niniejszej uchwały.  

§ 2. 1. Ustala się deficyt w wysokości 12.978.339,41 zł. sfinansowany przychodami pochodzącymi z: 

a) przychody jednostek samorządu terytorialnego z wynikających z rozliczenia środków określonych 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem 
tych środków w kwocie 138.900,00 zł. 

b) zaciąganych pożyczek na rynku krajowym w kwocie 4.979.000,00 zł. 

c) nadwyżki budżetu z lat ubiegłych zgodnie z art. 217 ust. 2 pkt 5 ustawy o finansach publicznych w kwocie 
7.860.439,41 zł. 

2. Ustala się przychody budżetu w kwocie 13.104.439,41 zł, z następujących tytułów: 

a) przychody jednostek samorządu terytorialnego z wynikających z rozliczenia środków określonych 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem 
tych środków w kwocie 138.900,00 zł. 

b) zaciąganych pożyczek na rynku krajowym w kwocie 4.979.000,00 zł. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 14 kwietnia 2025 r.

Poz. 3927



c) nadwyżki budżetu z lat ubiegłych zgodnie z art. 217 ust. 2 pkt 5 ustawy o finansach publicznych w kwocie 
7.986.539,41 zł. 

zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały. 

3. Ustala się rozchody budżetu w kwocie 126.100,00 zł, z następujących tytułów:spłaty otrzymanych 
krajowych pożyczek w kwocie 126.100,00 zł,zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały. 

4. Ustala się limit zobowiązań do zaciągnięcia na sfinansowanie przejściowego deficytu w kwocie 
12.000.000,00 zł, w tym z tytułu: 

a) zaciąganych kredytów w kwocie 5.500.000,00 zł, 

b) zaciąganych pożyczek w kwocie 5.000.000,00 zł, 

c) zaciąganych pożyczek na finansowanie zadań realizowanych z udziałem środków pochodzących z budżetu 
Unii Europejskiej w kwocie 1.500.000,00 zł. 

5. Ustala się limit zobowiązań na zaciągnięcie pożyczek: 

a) na sfinansowanie planowanego deficytu budżetu w kwocie 4.979.000,00 zł. 

§ 3. 1. Ustala się rezerwę ogólną w wysokości 130.000,00 zł. 

2. Ustala się rezerwy celowe w wysokości 798.000,00 zł, z tego: 

a) na realizację zadań własnych z zakresu zarządzania kryzysowego w wysokości 100.000,00 zł. 

b) na sfinansowanie wydatków oświatowych w wysokości 450.000,00 zł. 

c) na sfinansowanie wydatków inwestycyjnych w wysokości 248.000,00 zł. 

§ 4. Ustala się dotacje udzielone z budżetu gminy podmiotom należącym i nie należącym do sektora 
finansów publicznych zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 5. Ustala się plan wydatków na przedsięwzięcia realizowane w ramach Funduszu Sołeckiego w podziale 
na Sołectwa zgodnie z załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 6. Ustala się plan dochodów związanych z realizacją zadań wykonywanych w drodze umów lub 
porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego, zgodnie z załącznikiem nr 6 do niniejszej 
uchwały.  

§ 7. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi. 

§ 8. 1. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiązuje w roku budżetowym 2025. 

2. Podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego oraz na tablicy ogłoszeń 
Urzędu Gminy. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Kazimierz Kozłowski 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 3927



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XIV/72/2025 

Rady Gminy Baranowo 

z dnia 1 kwietnia 2025 r. 

PLANOWANE DOCHODY BUDŻETU GMINY NA 2025 ROK 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach 
(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 
BIEŻĄCE 

750   Administracja publiczna 270 398,36 -0,84 16 368,84 286 766,36 
 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 22 100,00 0,00 16 368,00 38 468,00 
  0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 0,00 16 368,00 16 368,00 
 75095  Pozostała działalność 149 231,09 -0,84 0,84 149 231,09 

  2057 
Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 
lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, 
realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego 

121 090,84 0,00 0,84 121 091,68 

  2059 
Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 
lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, 
realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego 

28 140,25 -0,84 0,00 28 139,41 

758   Różne rozliczenia 15 806 337,02 0,00 113 090,00 15 919 427,02 
 75835  Rezerwa na uzupełnienie dochodów jednostek samorządu terytorialnego 0,00 0,00 113 090,00 113 090,00 
  2750 Środki na uzupełnienie dochodów gmin 0,00 0,00 113 090,00 113 090,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 764 587,89 0,00 10 000,00 1 774 587,89 
 90095  Pozostała działalność 10 000,00 0,00 10 000,00 20 000,00 

  2710 
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między 
jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 
bieżących 

0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 

BIEŻĄCE RAZEM: 40 006 182,69 -0,84 139 458,84 40 145 640,69 
 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

882 343,92 -0,84 0,84 882 343,92 

MAJĄTKOWE 
600   Transport i łączność 2 285 595,83 0,00 1 346 469,00 3 632 064,83 

 60016  Drogi publiczne gminne 2 120 595,83 0,00 1 346 469,00 3 467 064,83 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 3927



  6258 
Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b 
ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, 
realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego 

950 448,00 0,00 1 346 469,00 2 296 917,00 

758   Różne rozliczenia 5 747 864,00 -5 000 000,00 0,00 747 864,00 
 75867  Krajowy Plan Odbudowy 5 747 864,00 -5 000 000,00 0,00 747 864,00 

  6257 
Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b 
ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, 
realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego 

5 747 864,00 -5 000 000,00 0,00 747 864,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 4 520 515,01 0,00 1 000 000,00 5 520 515,01 
 90026  Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 1 895 250,00 0,00 1 000 000,00 2 895 250,00 

  6300 
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między 
jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 
inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 

0,00 0,00 1 000 000,00 1 000 000,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 5 299 999,20 0,00 200 000,00 5 499 999,20 
 92195  Pozostała działalność 0,00 0,00 200 000,00 200 000,00 

  6300 
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między 
jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 
inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 

0,00 0,00 200 000,00 200 000,00 

MAJĄTKOWE RAZEM: 21 080 766,67 -5 000 000,00 2 546 469,00 18 627 235,67 
 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

10 950 369,64 -5 000 000,00 1 346 469,00 7 296 838,64 

OGÓŁEM: 61 086 949,36 -5 000 000,84 2 685 927,84 58 772 876,36 
 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

11 832 713,56 -5 000 000,84 1 346 469,84 8 179 182,56 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 3927



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XIV/72/2025 

Rady Gminy Baranowo 

z dnia 1 kwietnia 2025 r. 

PLANOWANE WYDATKI BUDŻETU GMINY NA 2025 ROK 

Z tego: 
z tego: z tego: 

z tego: w tym: 

Dzi
ał Rozdział § 

/ 
grupa Nazwa Plan 

Wydatki bieżące wydatki  
jednostek 

budżetowych wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane 
wydatki związane z 

realizacją ich 
statutowych zadań; 

dotacje na zadania 
bieżące świadczenia na 

rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji obsługa długu Wydatki  

majątkowe inwestycje i zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane z 

udziałem środków, 
o których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3, 

zakup 
i 

objęci
e akcji 

i 
udział

ów 

Wn
iesi
eni
e 

wkł
adó
w 
do 
spó
łek 
pra
wa 
han
dlo
we
go 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed zmianą 11 229 533,30 1 185 600,00 1 185 600,00 0,00 1 185 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 043 933,30 10 043 933,30 9 243 933,30 0,00 0,0

0 
zmniejszenie -7 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -7 000 000,00 -7 000 000,00 -7 000 000,00 0,00 0,0

0 
zwiększenie 6 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 200 000,00 6 200 000,00 0,00 0,00 0,0

0 010   Rolnictwo i łowiectwo 
po zmianach 10 429 533,30 1 185 600,00 1 185 600,00 0,00 1 185 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 243 933,30 9 243 933,30 2 243 933,30 0,00 0,0

0 
przed zmianą 8 330 000,00 595 000,00 595 000,00 0,00 595 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 735 000,00 7 735 000,00 7 000 000,00 0,00 0,0

0 
zmniejszenie -7 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -7 000 000,00 -7 000 000,00 -7 000 000,00 0,00 0,0

0 
zwiększenie 6 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 200 000,00 6 200 000,00 0,00 0,00 0,0

0  01044  Infrastruktura sanitacyjna wsi 
po zmianach 7 530 000,00 595 000,00 595 000,00 0,00 595 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 935 000,00 6 935 000,00 0,00 0,00 0,0

0 
przed zmianą 620 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 620 000,00 620 000,00 0,00 0,00 0,0

0 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0

0 
zwiększenie 6 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 200 000,00 6 200 000,00 0,00 0,00 0,0

0   6050 Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 

po zmianach 6 820 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 820 000,00 6 820 000,00 0,00 0,00 0,0
0 

przed zmianą 5 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000 000,00 5 000 000,00 5 000 000,00 0,00 0,0
0 

zmniejszenie -5 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -5 000 000,00 -5 000 000,00 -5 000 000,00 0,00 0,0
0 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0
0   6057 Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych 
po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0

0 
przed zmianą 2 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 000 000,00 2 000 000,00 2 000 000,00 0,00 0,0

0 
zmniejszenie -2 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -2 000 000,00 -2 000 000,00 -2 000 000,00 0,00 0,0

0 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0

0   6059 Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0
0 

przed zmianą 6 069 161,06 488 155,53 488 155,53 0,00 488 155,53 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 581 005,53 5 581 005,53 1 656 490,20 0,00 0,0
0 

zmniejszenie -518 000,00 -18 000,00 -18 000,00 0,00 -18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -500 000,00 -500 000,00 0,00 0,00 0,0
0 

zwiększenie 506 856,27 6 856,27 6 856,27 0,00 6 856,27 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 500 000,00 500 000,00 0,00 0,00 0,0
0 600   Transport i łączność 

po zmianach 6 058 017,33 477 011,80 477 011,80 0,00 477 011,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 581 005,53 5 581 005,53 1 656 490,20 0,00 0,0
0 

przed zmianą 4 342 005,53 153 000,00 153 000,00 0,00 153 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 189 005,53 4 189 005,53 1 656 490,20 0,00 0,0
0 

zmniejszenie -500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -500 000,00 -500 000,00 0,00 0,00 0,0
0  60016  Drogi publiczne gminne 

zwiększenie 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 500 000,00 500 000,00 0,00 0,00 0,0
0 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 3927



po zmianach 4 342 005,53 153 000,00 153 000,00 0,00 153 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 189 005,53 4 189 005,53 1 656 490,20 0,00 0,0
0 

przed zmianą 1 670 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 670 000,00 1 670 000,00 0,00 0,00 0,0
0 

zmniejszenie -500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -500 000,00 -500 000,00 0,00 0,00 0,0
0 

zwiększenie 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 500 000,00 500 000,00 0,00 0,00 0,0
0   6050 Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych 
po zmianach 1 670 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 670 000,00 1 670 000,00 0,00 0,00 0,0

0 
przed zmianą 924 655,53 284 655,53 284 655,53 0,00 284 655,53 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 640 000,00 640 000,00 0,00 0,00 0,0

0 
zmniejszenie -18 000,00 -18 000,00 -18 000,00 0,00 -18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0

0 
zwiększenie 6 856,27 6 856,27 6 856,27 0,00 6 856,27 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0

0  60017  Drogi wewnętrzne 
po zmianach 913 511,80 273 511,80 273 511,80 0,00 273 511,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 640 000,00 640 000,00 0,00 0,00 0,0

0 
przed zmianą 257 155,53 257 155,53 257 155,53 0,00 257 155,53 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0

0 
zmniejszenie -18 000,00 -18 000,00 -18 000,00 0,00 -18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0

0 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0

0   4270 Zakup usług remontowych 
po zmianach 239 155,53 239 155,53 239 155,53 0,00 239 155,53 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0

0 
przed zmianą 17 500,00 17 500,00 17 500,00 0,00 17 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0

0 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0

0 
zwiększenie 6 856,27 6 856,27 6 856,27 0,00 6 856,27 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0

0   4300 Zakup usług pozostałych 
po zmianach 24 356,27 24 356,27 24 356,27 0,00 24 356,27 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0

0 
przed zmianą 7 443 994,86 7 142 994,86 6 475 407,46 5 583 934,00 891 473,46 0,00 442 220,00 225 367,40 0,00 0,00 301 000,00 301 000,00 251 000,00 0,00 0,0

0 
zmniejszenie -0,84 -0,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -0,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0

0 
zwiększenie 20 460,84 20 460,84 20 460,00 0,00 20 460,00 0,00 0,00 0,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0

0 750   Administracja publiczna 
po zmianach 7 464 454,86 7 163 454,86 6 495 867,46 5 583 934,00 911 933,46 0,00 442 220,00 225 367,40 0,00 0,00 301 000,00 301 000,00 251 000,00 0,00 0,0

0 
przed zmianą 5 523 786,33 5 473 786,33 5 458 786,33 4 803 850,00 654 936,33 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,0

0 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0

0 
zwiększenie 20 460,00 20 460,00 20 460,00 0,00 20 460,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0

0  75023  Urzędy gmin (miast i miast na 
prawach powiatu) 

po zmianach 5 544 246,33 5 494 246,33 5 479 246,33 4 803 850,00 675 396,33 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,0
0 

przed zmianą 14 000,00 14 000,00 14 000,00 0,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0
0 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0
0 

zwiększenie 20 460,00 20 460,00 20 460,00 0,00 20 460,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0
0   4700 Szkolenia pracowników 

niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej 

po zmianach 34 460,00 34 460,00 34 460,00 0,00 34 460,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0
0 

przed zmianą 741 600,00 490 600,00 122 000,00 3 500,00 118 500,00 0,00 156 600,00 212 000,00 0,00 0,00 251 000,00 251 000,00 251 000,00 0,00 0,0
0 

zmniejszenie -0,84 -0,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -0,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0
0 

zwiększenie 0,84 0,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0
0  75095  Pozostała działalność 

po zmianach 741 600,00 490 600,00 122 000,00 3 500,00 118 500,00 0,00 156 600,00 212 000,00 0,00 0,00 251 000,00 251 000,00 251 000,00 0,00 0,0
0 

przed zmianą 113 400,00 113 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 113 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0
0 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0
0 

zwiększenie 0,84 0,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0
0   4307 Zakup usług pozostałych 

po zmianach 113 400,84 113 400,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 113 400,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0
0 

przed zmianą 26 600,00 26 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 26 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0
0 

zmniejszenie -0,84 -0,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -0,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0
0 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0
0   4309 Zakup usług pozostałych 

po zmianach 26 599,16 26 599,16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 26 599,16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0
0 

przed zmianą 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0
0 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0
0 

zwiększenie 150 000,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0
0 757   Obsługa długu publicznego 

po zmianach 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0
0 

przed zmianą 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0
0 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0
0  75702  

Obsługa papierów 
wartościowych, kredytów i 
pożyczek oraz innych 
zobowiązań jednostek 
samorządu terytorialnego 
zaliczanych do tytułu zwiększenie 150 000,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0

0 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 6 – Poz. 3927



dłużnego – kredyty i pożyczki 
po zmianach 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0

0 
przed zmianą 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0

0 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0

0 
zwiększenie 150 000,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0

0   8110 
Odsetki od samorządowych 
papierów wartościowych lub 
zaciągniętych przez jednostkę 
samorządu terytorialnego 
kredytów i pożyczek 

po zmianach 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0
0 

przed zmianą 211 605,17 211 605,17 153 605,17 44 000,00 109 605,17 58 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0
0 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0
0 

zwiększenie 298 481,55 298 481,55 268 481,55 45 000,00 223 481,55 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0
0 851   Ochrona zdrowia 

po zmianach 510 086,72 510 086,72 422 086,72 89 000,00 333 086,72 88 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0
0 

przed zmianą 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0
0 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0
0 

zwiększenie 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0
0  85153  Zwalczanie narkomanii 

po zmianach 24 000,00 24 000,00 24 000,00 0,00 24 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0
0 

przed zmianą 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0
0 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0
0 

zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0
0   4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia 
po zmianach 12 000,00 12 000,00 12 000,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0

0 
przed zmianą 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0

0 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0

0 
zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0

0   4300 Zakup usług pozostałych 
po zmianach 12 000,00 12 000,00 12 000,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0

0 
przed zmianą 146 605,17 146 605,17 88 605,17 44 000,00 44 605,17 58 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0

0 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0

0 
zwiększenie 278 481,55 278 481,55 248 481,55 45 000,00 203 481,55 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0

0  85154  Przeciwdziałanie 
alkoholizmowi 

po zmianach 425 086,72 425 086,72 337 086,72 89 000,00 248 086,72 88 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0
0 

przed zmianą 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0
0 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0
0 

zwiększenie 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0
0   2830 

Dotacja celowa z budżetu na 
finansowanie lub 
dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji 
pozostałym jednostkom 
niezaliczanym do sektora 
finansów publicznych po zmianach 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0

0 
przed zmianą 7 000,00 7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0

0 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0

0 
zwiększenie 15 000,00 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0

0   4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 

po zmianach 22 000,00 22 000,00 22 000,00 22 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0
0 

przed zmianą 2 000,00 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0
0 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0
0 

zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0
0   4120 Składki na Fundusz Pracy 

oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

po zmianach 12 000,00 12 000,00 12 000,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0
0 

przed zmianą 35 000,00 35 000,00 35 000,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0
0 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0
0 

zwiększenie 20 000,00 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0
0   4170 Wynagrodzenia bezosobowe 

po zmianach 55 000,00 55 000,00 55 000,00 55 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0
0 

przed zmianą 6 605,17 6 605,17 6 605,17 0,00 6 605,17 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0
0 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0
0 

zwiększenie 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0
0   4190 Nagrody konkursowe 

po zmianach 36 605,17 36 605,17 36 605,17 0,00 36 605,17 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0
0 

  4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia przed zmianą 7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0

0 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 7 – Poz. 3927



zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0
0 

zwiększenie 39 000,00 39 000,00 39 000,00 0,00 39 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0
0 

po zmianach 46 000,00 46 000,00 46 000,00 0,00 46 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0
0 

przed zmianą 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0
0 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0
0 

zwiększenie 18 000,00 18 000,00 18 000,00 0,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0
0   4220 Zakup środków żywności 

po zmianach 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0
0 

przed zmianą 12 000,00 12 000,00 12 000,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0
0 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0
0 

zwiększenie 50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0
0   4270 Zakup usług remontowych 

po zmianach 62 000,00 62 000,00 62 000,00 0,00 62 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0
0 

przed zmianą 13 000,00 13 000,00 13 000,00 0,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0
0 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0
0 

zwiększenie 40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0
0   4300 Zakup usług pozostałych 

po zmianach 53 000,00 53 000,00 53 000,00 0,00 53 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0
0 

przed zmianą 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0
0 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0
0 

zwiększenie 15 481,55 15 481,55 15 481,55 0,00 15 481,55 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0
0   4610 Koszty postępowania 

sądowego i prokuratorskiego 
po zmianach 17 481,55 17 481,55 17 481,55 0,00 17 481,55 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0

0 
przed zmianą 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0

0 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0

0 
zwiększenie 11 000,00 11 000,00 11 000,00 0,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0

0   4700 Szkolenia pracowników 
niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej 

po zmianach 13 000,00 13 000,00 13 000,00 0,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0
0 

przed zmianą 213 411,00 213 411,00 212 711,00 87 591,00 125 120,00 0,00 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0
0 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0
0 

zwiększenie 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0
0 854   Edukacyjna opieka 

wychowawcza 
po zmianach 223 411,00 223 411,00 212 711,00 87 591,00 125 120,00 0,00 10 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0

0 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0

0 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0

0 
zwiększenie 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0

0  85415  Pomoc materialna dla 
uczniów o charakterze 
socjalnym 

po zmianach 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0
0 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0
0 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0
0 

zwiększenie 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0
0   3240 Stypendia dla uczniów 

po zmianach 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0
0 

przed zmianą 10 935 723,93 3 314 192,75 2 942 089,35 681 464,00 2 260 625,35 0,00 12 000,00 360 103,40 0,00 0,00 7 621 531,18 7 621 531,18 3 225 000,00 0,00 0,0
0 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0
0 

zwiększenie 34 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14 000,00 14 000,00 0,00 0,00 0,0
0 900   Gospodarka komunalna i 

ochrona środowiska 
po zmianach 10 969 723,93 3 334 192,75 2 962 089,35 681 464,00 2 280 625,35 0,00 12 000,00 360 103,40 0,00 0,00 7 635 531,18 7 635 531,18 3 225 000,00 0,00 0,0

0 
przed zmianą 403 881,18 307 350,00 307 350,00 8 350,00 299 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 96 531,18 96 531,18 0,00 0,00 0,0

0 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0

0 
zwiększenie 14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14 000,00 14 000,00 0,00 0,00 0,0

0  90015  Oświetlenie ulic, placów i 
dróg 

po zmianach 417 881,18 307 350,00 307 350,00 8 350,00 299 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 110 531,18 110 531,18 0,00 0,00 0,0
0 

przed zmianą 96 531,18 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 96 531,18 96 531,18 0,00 0,00 0,0
0 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0
0 

zwiększenie 14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14 000,00 14 000,00 0,00 0,00 0,0
0   6050 Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych 
po zmianach 110 531,18 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 110 531,18 110 531,18 0,00 0,00 0,0

0 
przed zmianą 3 925 739,35 785 739,35 773 739,35 653 114,00 120 625,35 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 3 140 000,00 3 140 000,00 3 000 000,00 0,00 0,0

0  90095  Pozostała działalność 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 8 – Poz. 3927



0 
zwiększenie 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0

0 
po zmianach 3 945 739,35 805 739,35 793 739,35 653 114,00 140 625,35 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 3 140 000,00 3 140 000,00 3 000 000,00 0,00 0,0

0 
przed zmianą 57 000,00 57 000,00 57 000,00 0,00 57 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0

0 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0

0 
zwiększenie 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0

0   4300 Zakup usług pozostałych 
po zmianach 77 000,00 77 000,00 77 000,00 0,00 77 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0

0 
przed zmianą 8 229 567,49 1 166 736,72 141 098,72 0,00 141 098,72 1 025 638,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 062 830,77 7 062 830,77 0,00 0,00 0,0

0 
zmniejszenie -33 906,27 -2 856,27 -2 856,27 0,00 -2 856,27 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -31 050,00 -31 050,00 0,00 0,00 0,0

0 
zwiększenie 251 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 250 000,00 250 000,00 0,00 0,00 0,0

0 921   Kultura i ochrona dziedzictwa 
narodowego 

po zmianach 8 446 661,22 1 164 880,45 139 242,45 0,00 139 242,45 1 025 638,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 281 780,77 7 281 780,77 0,00 0,00 0,0
0 

przed zmianą 407 929,49 145 098,72 130 098,72 0,00 130 098,72 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 262 830,77 262 830,77 0,00 0,00 0,0
0 

zmniejszenie -33 906,27 -2 856,27 -2 856,27 0,00 -2 856,27 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -31 050,00 -31 050,00 0,00 0,00 0,0
0 

zwiększenie 251 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 250 000,00 250 000,00 0,00 0,00 0,0
0  92195  Pozostała działalność 

po zmianach 625 023,22 143 242,45 128 242,45 0,00 128 242,45 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 481 780,77 481 780,77 0,00 0,00 0,0
0 

przed zmianą 7 700,00 7 700,00 7 700,00 0,00 7 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0
0 

zmniejszenie -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0
0 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0
0   4220 Zakup środków żywności 

po zmianach 6 700,00 6 700,00 6 700,00 0,00 6 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0
0 

przed zmianą 9 461,31 9 461,31 9 461,31 0,00 9 461,31 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0
0 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0
0 

zwiększenie 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0
0   4260 Zakup energii 

po zmianach 10 461,31 10 461,31 10 461,31 0,00 10 461,31 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0
0 

przed zmianą 36 856,27 36 856,27 36 856,27 0,00 36 856,27 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0
0 

zmniejszenie -1 856,27 -1 856,27 -1 856,27 0,00 -1 856,27 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0
0 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0
0   4300 Zakup usług pozostałych 

po zmianach 35 000,00 35 000,00 35 000,00 0,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0
0 

przed zmianą 262 830,77 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 262 830,77 262 830,77 0,00 0,00 0,0
0 

zmniejszenie -31 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -31 050,00 -31 050,00 0,00 0,00 0,0
0 

zwiększenie 250 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 250 000,00 250 000,00 0,00 0,00 0,0
0   6050 Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych 
po zmianach 481 780,77 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 481 780,77 481 780,77 0,00 0,00 0,0

0 
przed zmianą 71 832 324,22 36 969 100,99 28 951 567,99 19 265 509,53 9 686 058,46 2 829 138,00 4 252 634,00 885 761,00 0,00 50 000,00 34 863 223,23 34 863 223,23 15 296 296,22 0,00 0,0

0 
zmniejszenie -7 551 907,11 -20 857,11 -20 856,27 0,00 -20 856,27 0,00 0,00 -0,84 0,00 0,00 -7 531 050,00 -7 531 050,00 -7 000 000,00 0,00 0,0

0 
zwiększenie 7 470 798,66 506 798,66 316 797,82 45 000,00 271 797,82 30 000,00 10 000,00 0,84 0,00 150 000,00 6 964 000,00 6 964 000,00 0,00 0,00 0,0

0 Wydatki razem: 
po zmianach 71 751 215,77 37 455 042,54 29 247 509,54 19 310 509,53 9 937 000,01 2 859 138,00 4 262 634,00 885 761,00 0,00 200 000,00 34 296 173,23 34 296 173,23 8 296 296,22 0,00 0,0

0 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 9 – Poz. 3927



Załącznik Nr 2a do uchwały Nr XIV/72/2025 

Rady Gminy Baranowo 

z dnia 1 kwietnia 2025 r. 

PLAN WYDATKÓW MAJĄTKOWYCH NA 2025 ROK 

Planowane wydatki 

z tego źródła finansowania: 

Lp. Nazwa zadania inwestycyjnego                                                      
(okres realizacji) Łączne nakłady 

finansowe  Rok budżetowy 
2025 

Dochody własne 
gminy  Fundusz 

Sołecki 

 
Dotacja 

ze 
Starostwa 

Powiatowego 

Fundusz 
Ochrony 
Gruntów 
Rolnych 

 
 

WFOŚiGW 

Europejski 
Fundusz 
Rozwoju 

Regionalnego  
(EFRR) 

 
 

Aktywny 
Maluch 

Dotacja 
Urzędu 

Marszałkows
kiego 

Województwa 
Mazowieckieg

o  

Dotacja 
Mazowieckieg

o Urzędu 
Wojewódzkie

go 
Dotacja 
KGSP  PROW  

FEMA 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 
Dz. 010 – 01043 – 6050, 6058, 6059, 6230 

1. 
 

Rozbudowa i poprawa 
funkcjonowania gospodarki 
wodno-ściekowej w Gminie 

Baranowo 
(2022-2025) 

2 268 933,30 2 253 933,30 974 018,30 - 
 

 
 

- 
- - 

 
 
 

- 
- - - - 1 279 915,00 

2. 

 
Dotacja celowa z budżetu na 

dofinansowanie kosztów budowy 
własnych ujęć wody – studni 
służących do ujmowania wód 

podziemnych  
(2025) 

5 000,00 5 000,00 5 000,00 - 

 
 
 
 

- 

- - 

 
 
 

- 
- - - - - 

3. 

 
Dotacja celowa z budżetu na 

dofinansowanie zadań mających 
na celu poprawę stanu środowiska 

i gospodarki wodnej na terenie 
Gminy Baranowo polegających na 

budowie przyłączy 
wodociągowych 

(2025) 

20 000,00 20 000,00 20 000,00 - 

 
 
 
 
 

- 

- - 

 
 
 
 
 

- 

- - - - - 

4. 

 
 

Budowa sieci wodociągowej na 
terenie Gminy Baranowo 

(2024-2026) 
 
 

80 000,00 30 000,00 30 000,00 - 

 
 
 

- - - 

 
 
 

- - - - - - 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 10 – Poz. 3927



Dz. 010 – 01044 – 6050, 6057, 6059, 6230 

5. 

Dotacja celowa z budżetu na 
dofinansowanie zadań mających 

na celu poprawę stanu środowiska 
i gospodarki wodnej na terenie 

Gminy Baranowo polegających na 
budowie przyłączy 

kanalizacyjnych 
(2025) 

30 000,00 30 000,00 30 000,00 - 

 
 
 
 
 

- 

- - 

 
 
 
 
 

- 

- - - - - 

6. 

 
Dotacja celowa z budżetu na 

dofinansowanie zadań mających 
na celu poprawę stanu środowiska 

i gospodarki wodnej na terenie 
Gminy Baranowo polegających na 

budowie przydomowych 
oczyszczalni ścieków 

(2025) 

85 000,00 85 000,00 85 000,00 - 

 
 
 
 
 

- 

- - 

 
 
 
 
 

- 

- - - - - 

7. 
Budowa sieci kanalizacji 

sanitarnej na terenie Gminy 
Baranowo 

(2024-2026) 
120 000,00 50 000,00 50 000,00 - 

 
 
 

- 

- - 
 

 
- - - - - - 

8. 
Budowa sieci kanalizacji 

sanitarnej z przyłączami w 
miejscowości Rycica, Ramiona, 

Majk, Glinki i Zawady 
( 2024-2025) 

6 205 000,00 6 200 000,00 1 221 000,00 - 
 

 
 

- 
- 4 979 000,00 

 
 

- - - - - - 

9. 

 
Budowa sieci kanalizacji 

sanitarnej wraz z przyłączami na 
ulicach:  Bartniej, Brzozowej i 

Chabrowej  w miejscowości 
Baranowo 

(2024-2025) 
 

350 000,00 350 000,00 100 000,00 - 

 
 
 

- 
- 250 000,00 

 
 
 

- 
- - - - - 

10. 
 

Budowa sieci kanalizacji 
sanitarnej pomiędzy 

miejscowościami Glinki i Rycica 
(2025) 

200 000,00 200 000,00 200 000,00 - 

 
 
 
 

- 

- - 

 
 
 

- 
- - - - - 

11. 
Budowa zbiornika retencyjnego i 

stacji zlewczej na oczyszczalni 
ścieków w Baranowie 

(2025-2026) 
220 000,00 20 000,00 20 000,00 - 

 
 
 

- 
- - 

 
 
 

- 
- - - - - 

DZ. 600 – 60014 – 6300 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 11 – Poz. 3927



12. 

 
Dotacja celowa na pomoc 
finansową dla Starostwa 

Powiatowego w Ostrołęce na 
dofinansowanie zadania pn. 

"Rozbudowa drogi powiatowej nr 
2575W od dr.(Knurowiec-

Ostrołęka)-Czernie-do dr.60 wraz 
z rozbudową mostu przez rzekę 
Czernię w miejscowości Czernie, 

gmina Goworowo oraz rozbudowa 
drogi powiatowej  nr 2579W 

Cierpięta-Ramiona-Bakuła wraz z 
rozbudową mostu przez rzekę 

Płodownicę w miejscowości 
Ziomek, gmina Baranowo"  

(2025) 

752 000,00 752 000,00 752 000,00 - 

 
 
 
 
 

- - - 

 
 
 
 
 

- - - - - - 

DZ. 600 – 60016 – 6050, 6058, 6059, 6370;  600 – 60017 – 6050, 

13. Przebudowa drogi Gaczyska-
Panina Góra 

(2025) 520 000,00 520 000,00 355 000,00 -  
- 165 000,00  

- 
 

- - - - - - 

14. Rozbudowa drogi gminnej Nr 
250117W Zawady-Dąbrowa 

(2024-2026) 2 500 000,00 100 000,00 100 000,00 -  
- - -  

- - - - - - 

15. Rozbudowa drogi gminnej nr 
250110W Orzoł-Jastrząbka 

(2024-2026) 3 000 000,00 150 000,00 150 000,00 -  
- - -  

- - - - - - 

16. Przebudowa drogi Nr 250114W 
Rycica-Ziomek 

(2025 ) 600 000,00 600 000,00 320 000,00 -  
- 280 000,00 -  

- - - - - - 

17. 
Rozbudowa i przebudowa dróg 

gminnych: Nr 250107W 
Dłutówka-Adamczycha i Nr 

250103W Dąbrowa-Wola 
Błędowska-Guzowatka 

(2022-2025 ) 
4 106 822,30 1 756 490,20 806 042,20 - 

 
 

- 
- - 

 
 

- 
- - - - 950 448,00 

18. Przebudowa drogi gminnej Nr 
250120W Kucieje-Błędowo 

( 2022-2026) 4 000 000,00 100 000,00 100 000,00 -  
- - -  

- - - - - - 

19. 
Przebudowa drogi gminnej Nr 

250131W Ziomek-Gutocha-
Żelazna od km 0+000,00 do km 

5+741,00 
(2023-2025) 

1 256 000,00 862 515,33 - - 
 

 
- 

- - 
 

 
- 

- - 862 515,33 - - 

20. 
Modernizacja infrastruktury 
drogowej na terenie Gminy 

Baranowo 
(2025) 

100 000,00 100 000,00 100 000,00 - 
 

- - - 
 

 
- 

- - - - - 

21. 
Przebudowa drogi Nr 250111W 

Witowy Most-Zasanica-
Jastrząbka 
(2025-2026) 

320 000,00 20 000,00 20 000,00 - 
 

 
- 

- - 
 

 
- 

- - - - - 

22. Rozbudowa drogi Nr 250157W 
Zawady-Borek 
(  2024-2025  ) 500 000,00 500 000,00 500 000,00 - 

 
 

- 
- - 

 
- - - - - - 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 12 – Poz. 3927



23. Przebudowa drogi wewnętrznej nr 
199 w msc. Majdan 

( 2024-2025) 80 000,00 80 000,00 80 000,00 - 
 

- - - 
 

- - - - - - 

24. 
 

Przebudowa drogi wewnętrznej 
Nr 309/8 i Nr 309/19 w 
miejscowości Zawady 

( 2025-2026) 
210 000,00 10 000,00 10 000,00 - 

 
- 

- - 
 

 
- 

- - - - - 

25. Przebudowa ul. Brzozowej w 
Baranowie 
(2024-2026) 1 030 000,00 30 000,00 30 000,00 - 

 
- - - 

 
- - - - -  

 
DZ. 630 – 63003 – 6050 

26. 
 

Budowa zbiornika retencyjnego w 
miejscowości Baranowo 

(2024-2026) 
520 000,00 270 000,00 270 000,00 - 

 
- - - 

 
- - - - - - 

DZ. 630 – 63095 – 6050 

27. 
 

Renowacja zabytkowego budynku 
dworca PKP w Jastrząbce wraz z 

zagospodarowaniem terenu 
(2023-2025) 

364 734,46 200 000,00 200 000,00 - 
 

 
- - - 

 
 
 

- 

- - - - - 

DZ. 700 – 70005 – 6060 

28.  
Zakup gruntów 

(2025) 
53 672,80 53 672,80 30 000,00 23 672,80 

 
- - - 

 
 

- 
- - - - - 

DZ. 750 – 75023 – 6060 

29. Zakup używanego samochodu na 
potrzeby administracji gminnej 

(2025) 50 000,00 50 000,00 50 000,00 - 
 

 
- 

- - 
 

- - - - - - 

DZ. 750 – 75095 – 6067,6069 

30. 
Wydatki inwestycyjne w ramach 

programu grantowego 
„Cyberbezpieczny Samorząd 

(2025) 
251 000,00 251 000,00 - - 

 
 

- 
- - 

 
251 000,00 - - - - - 

DZ. 754 – 75411 –6170 

31. 
Wpłaty jednostki na państwowy 

fundusz celowy  na 
dofinansowanie zakupu ciężkiego 
samochodu ratowniczo-gaśniczego 

dla KMPSP w Ostrołęce  
(2025) 

20 000,00 20 000,00 20 000,00 - 
 

 
 

- 

- - 
 

 
 

- 

- - - - - 

DZ. 754 – 75412 –6060 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 13 – Poz. 3927



32. 
Zakup nowego samochodu 

ratowniczo-gaśniczego dla OSP 
Baranowo 

(2025) 
1 600 000,00 1 600 000,00 250 000,00  - 

 
 

250 000,00 
- 150 000,00 

 
- - 150 000,00 - 800 000,

00 - 

DZ. 758 – 75818 – 6800 

33. Rezerwa celowa na zadania 
inwestycyjne 

(2025) 248 000,00 248 000,00 248 000,00 - - - -  
- - - - - - 

DZ. 855 – 85516 – 6050,6057,6059 

34. Budowa żłobka przy Gminnym 
Przedszkolu w Baranowie 

(2023-2025) 3 031 249,65 1 861 249,65 941 376,93 -  
- - -  

- 919 872,72 - - - - 
DZ. 900 – 90002– 6050, 6370  

35. 
Budowa Punktu Selektywnej 

Zbiórki Odpadów Komunalnych 
w Baranowie 
(2023-2025) 

4 210 000,00 4 160 000,00 1 264 750,00 - 
 

- - - 
 

 
- 

- 1 000 000,00 1 895 250,00 - - 

DZ. 900 – 90005– 6067, 6069 

36. Zakup drona w ramach projektu 
„Mazowsze bez Smogu” 

(2025) 75 000,00 75 000,00 11 250,00 -  
- - -  

- - 63 750,00 - - - 

37. 
Zakup służbowego samochodu 
osobowego w ramach projektu 

„Mazowsze bez Smogu” 
(2025) 

150 000,00 150 000,00 22 500,00 - 
 

- - - 
 

 
- 

- 127 500,00 - - - 

DZ. 900 – 90015 – 6050 

38. 
Zakup i montaż  ulicznych lamp 

hybrydowych w Sołectwie 
Gaczyska  

(2025) 
12 000,00 12 000,00 - 12 000,00 

 
- - - 

 
 

- 
- - - - - 

39. Zakup i montaż  ulicznych lamp 
hybrydowych w Sołectwie Orzołek 

(2025) 14 152,93 14 152,93 - 14 152,93 
 

 
- 

- - 
 

 
- 

- - - - - 

40. 
Zakup i montaż  ulicznych lamp 
hybrydowych w Sołectwie Wola 

Błędowska 
(2025) 

11 000,00 11 000,00 - 11 000,00 
 

 
- 

- - 
 

- - - - - - 

41. 
 

Uzupełnienie oświetlenia ulicznego 
na terenie Gminy Baranowo 

(2025) 
30 000,00 30 000,00 30 000,00 - 

 
 

- 
- - 

 
 

- 
- - - - - 

42. Uzupełnienie oświetlenia ulicznego  
na terenie Sołectwa Witowy Most 

(2025) 14 378,25 14 378,25 - 14 378,25 
 

- - - 
 

- - - - - - 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 14 – Poz. 3927



43. Uzupełnienie oświetlenia ulicznego 
na terenie Sołectwa Rupin 

(2025) 14 000,00 14 000,00 - 14 000,00 
 

- - - 
 

- - - - - - 

44. 
Budowa oświetlenia ulicznego na 

ul. Bartniej i ul. Brzozowej w 
Baranowie 

( 2025-2027) 
435 000,00 15 000,00 15 000,00 - 

 
 

- 
- - 

 
- - - - -  

 
DZ. 900 – 90095 – 6050,6057,6059 

45. 
 

Poprawa efektywności 
energetycznej budynków 

użyteczności publicznej na terenie 
Gminy Baranowo 

(2024-2026) 

6 100 000,00 3 000 000,00 565 984,99 - 
 

 
 

- 
- - 

 
 

- - - - - 2 434 015,01 

46. 
Renowacja zbiornika na wody 
opadowe i roztopowe wraz z 

zagospodarowaniem terenu w 
miejscowości Brodowe Łąki 

(2024-2025) 
155 000,00 140 000,00 140 000,00 - 

 
 
 

- 

- - 
 

 
- - - - -  

DZ. 921 – 92116 – 6050, 6370 

47. 
Modernizacja infrastruktury 
kulturalno-turystycznej oraz 

rozbudowa i przebudowa 
GOKSiR w Baranowie o 

bibliotekę  
(2023-2025) 

7 000 000,00 6 800 000,00 1 500 000,80 - 
 

 
- - - 

 
 
 

- 

- - 5 299 999,20 - - 

DZ. 921 – 92195 – 6050 

48. Zakup kontenera typu biurowego 
dla Sołectwa Kopaczyska  

(2025) 100 000,00 100 000,00 82 734,93 17 265,07 
 

 
- 

- - 
 

- - - - - - 

49. 
Modernizacja budynku 

przeznaczonego na potrzeby 
społeczno-kulturalne mieszkańców 

Sołectwa Orzoł 
( 2025-2026) 

30 000,00 17 096,07 - 17 096,07 
 

 
- 

- - 
 

 
- 

- - - - - 

50. 
Rozbudowa budynku 

przeznaczonego na potrzeby 
społeczno-kulturalne mieszkańców 

Sołectwa Dąbrowa 
( 2022- 2025) 

42 758,05 8 025,79 - 8 025,79 
 

 
 

- 

- - 
 

 
- - - - - - 

51. 
Rozbudowa budynku 

przeznaczonego na potrzeby 
społeczno-kulturalne mieszkańców 

Sołectwa Dłutówka 
( 2024- 2026) 

48 426,97 20 701,23 - 20 701,23 
 

 
- - - 

 
 
 

- 

- - - -  

52. 
Modernizacja budynku 

przeznaczonego na potrzeby 
społeczno-kulturalne mieszkańców 

Sołectwa Kucieje 
(2025-2026) 

25 000,00 10 100,00 - 10 100,00     
 

 
- - - 

 
 
 

- 

- - - - - 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 15 – Poz. 3927



53. 
Modernizacja budynku 

przeznaczonego na potrzeby 
społeczno-kulturalne mieszkańców 

Sołectwa Wola Błędowska 
(2025-2026) 

25 000,00 10 137,93 - 10 137,93 
 

 
 

- 

- - 
 

 
 

- 

- - - - - 

54. 
Modernizacja budynku 

przeznaczonego na potrzeby 
społeczno-kulturalne mieszkańców 

Sołectwa Guzowatka 
(2025-2027) 

49 000,00 15 349,82 - 15 349,82 
 

 
 

- 

- - 
 

 
 

- 

- - - - - 

55. Modernizacja budynku świetlico-
remizy w Cierpiętach  

(2025-2026) 50 000,00 25 269,93 - 25 269,93 
 

 
 

- 

- - 
 

 
- - - - - - 

56. 
Modernizacja budynku 

przeznaczonego na potrzeby 
społeczno-kulturalne mieszkańców 

Sołectwa Ramiona 
(2025-2026) 

25 000,00 10 100,00 - 10 100,00 
 

 
 

- 

-  
- 

 
 
 

- 

- - - - - 

57. Wykonanie altanki przy świetlicy 
wiejskiej w Błędowie 

(2025) 15 000,00 15 000,00 - 15 000,00 
 

 
- 

- - 
 

- - - - - - 

58. Modernizacja lokalnego centrum 
integracji w miejscowości 

Czarnotrzew (2025) 250 000,00 250 000,00 39 950,00 10 050,00 
 

 
- 

- - 
 

- - 200 000,00 - - - 

OGÓŁEM: 53 578 128,71 34 296 173,23 11 739 608,15 248 299,82 250 000,00 445 000,00 5 379 000,00  
251 000,00 919 872,72 1 541 250,00 8 057 764,53 800 000,00 4 664 378,01 

Jednostką organizacyjną realizującą w/w zadania inwestycyjne jest Urząd Gminy w Baranowie. 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 16 – Poz. 3927



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XIV/72/2025 

Rady Gminy Baranowo 

z dnia 1 kwietnia 2025 r. 

PRZYCHODY I ROZCHODY BUDŻETU W 2025 ROKU 

Lp. Treść Klasyfikacja 
§ Kwota 2025 r. 

1 2 3 4 
1. Dochody  58 772 876,36 

2. Wydatki  71 751 215,77 

3. Wynik budżetu  (-) 12 978 339,41 

Przychody ogółem:  13 104 439,41 

1. Przychody z zaciągniętych kredytów na rynku krajowym  § 952 - 

2. Przychody z zaciągniętych pożyczek na rynku krajowym  § 952 4 979 000,00 

3. 
Przychody z zaciągniętych pożyczek na finansowanie zadań 
realizowanych z udziałem środków pochodzących z budżetu Unii 
Europejskiej  

§ 903 - 

4. 

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych 
środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających 
z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych 
związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu 
określonymi w odrębnych ustawach 

§ 905 - 

5. 
przychody jednostek samorządu terytorialnego z wynikających z 
rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i 
dotacji na realizację programu, projektu lub zadania finansowanego 
z udziałem tych środków 

§ 906 138 900,00 

6. Przychody ze spłat pożyczek i kredytów udzielonych ze środków 
publicznych  § 951 - 

7. Pozostałe przychody z prywatyzacji  § 944 - 
8. Nadwyżki z lat ubiegłych § 957 7 986 539,41 
9. Przychody ze sprzedaży innych papierów wartościowych  § 931 - 
10. Przelewy z rachunków lokat § 994 - 
11. Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt. 6 ustawy  § 950 - 

Rozchody ogółem:  126 100,00 
1. Spłaty otrzymanych krajowych kredytów § 992 - 
2. Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek § 992 126 100,00 

3. Spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie zadań realizowanych 
z udziałem środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej  § 963 - 

4. Udzielone pożyczki i kredyty § 991 - 
5. Przelewy na rachunki lokat § 994 - 
6. Wykup innych papierów wartościowych  § 982 - 
7. Rozchody z tytułu innych rozliczeń krajowych § 995 - 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 17 – Poz. 3927



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 18 – Poz. 3927



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XIV/72/2025 

Rady Gminy Baranowo 

z dnia 1 kwietnia 2025 r. 

DOTACJE UDZIELONE W 2025 ROKU Z BUDŻETU PODMIOTOM NALEŻĄCYM I NIE 
NALEŻĄCYM DO SEKTORA FINANÓW PUBLICZNYCH 

Kwota dotacji /w zł/ Dzi
ał Rozdział § Treść 

podmiotowej przedmiotowe
j celowej 

1 2 3 4 5 6 7 
Jednostki sektora finansów 

publicznych Nazwa jednostki 1 010 638,00 48 000,00 792 000,00 

851 85154 2620 0,00 48 000,00 0,00 

921 92109 2480 

GMINNY OŚRODEK KULTURY, 
SPORTU I REKREACJI W 

BARANOWIE 806 202,00 0,00 0,00 

921 92116 2480 GMINNA BIBLIOTEKA 
PUBLICZNA W BARANOWIE 204 436,00 0,00 0,00 

600 60014 6300 0,00 0,00 752 000,00 

853 85311 2710 
STAROSTWO POWIATOWE W 

OSTROŁĘCE 
0,00 0,00 40 000,00 

Jednostki nie należące do 
sektora finansów publicznych Nazwa jednostki 1 565 000,00 0,00 52 500,00 

801 80101 2540 1 280 000,00 0,00 0,00 

801 80103 2540 210 000,00 0,00 0,00 

801 80150 2540 

KURPIOWSKIE 
STOWARZYSZENIE 

PRZYJACIÓŁ MAŁYCH SZKÓŁ 
„KWARTET” 

15 000,00 0,00 0,00 

801 80106 2540 ZWIĄZEK STOWARZYSZEŃ 
„KURPSIE RAZEM” 60 000,00 0,00 0,00 

754 75412 2820 OCHOTNICZA STRAŻ POŻARNA  
W BAKULE 0,00 0,00 7 000,00 

754 75412 2820 OCHOTNICZA STRAŻ POŻARNA 
 W BARANOWIE 0,00 0,00 32 500,00 

754 75412 282 OCHOTNICZA STRAŻ POŻARNA  
W CIERPIĘTACH 0,00 0,00 13 000,00 

Jednostki nie należące do 
sektora finansów publicznych Nazwa zadania 0,00 0,00 283 000,00 

010 01043 6230 

DOTACJA CELOWA Z BUDŻETU 
NA DOFINANSOWANIE 

KOSZTÓW BUDOWY 
WŁASNYCH UJĘĆ WODY – 
STUDNI SŁUŻĄCYCH DO 

UJMOWANIA WÓD 
PODZIEMNYCH 

0,00 0,00 5 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 19 – Poz. 3927



010 01043 6230 

DOTACJA CELOWA Z BUDŻETU 
NA DOFINANSOWANIE ZADAŃ 

MAJĄCYCH NA CELU 
POPRAWĘ STANU 

ŚRODOWISKA I GOSPODARKI 
WODNEJ NA TERENIE GMINY 
BARANOWO POLEGAJĄCYCH 

NA BUDOWIE PRZYŁĄCZY 
WODOCIĄGOWYCH 

0,00 0,00 20 000,00 

010 01044 6230 

DOTACJA CELOWA Z BUDŻETU 
NA DOFINANSOWANIE ZADAŃ 

MAJĄCYCH NA CELU 
POPRAWĘ STANU 

ŚRODOWISKA I GOSPODARKI 
WODNEJ NA TERENIE GMINY 
BARANOWO POLEGAJĄCYCH 

NA BUDOWIE PRZYŁĄCZY 
KANALIZACYJNYCH  

0,00 0,00 30 000,00 

010 01044 6230 

DOTACJA CELOWA Z BUDŻETU 
NA DOFINANSOWANIE ZADAŃ 

MAJĄCYCH NA CELU 
POPRAWĘ STANU 

ŚRODOWISKA I GOSPODARKI 
WODNEJ NA TERENIE GMINY 
BARANOWO POLEGAJĄCYCH 

NA BUDOWIE 
PRZYDOMOWYCH 

OCZYSZCZALNI ŚCIEKÓW 

0,00 0,00 85 000,00 

851 85154 2830 

DOFINANSOWANIE REALIZACJI 
ZADAŃ Z ZAKRESU 

ZAPOBIEGANIA  
POWSTAWANIU PROBLEMÓW 

ALKOHOLOWYCH W 
ŚRODOWISKU LOKALNYM   

0,00 0,00 40 000,00 

852 85295 2360 
ZADANIA Z ZAKRESU POMOCY 

SOŁECZNEJ, WSPIERANIA 
OSÓB NIEPEŁNOSPRAWNYCH 

ORAZ OSÓB STARSZYCH 
0,00 0,00 30 000,00 

921 92195 2360 
ZADANIA Z ZAKRESU 

SZERZENIA KULTURY, SZTUKI 
I OCHRONY DZIEDZICTWA 

NARODOWEGO  
0,00 0,00 15 000,00 

926 92605 2830 
TWORZENIE WARUNKÓW 

SPRZYJAJĄCYCH ROZWOJOWI 
SPORTU NA TERENIE GMINY 

BARANOWO 
0,00 0,00 45 000,00 

926 92695 2830 
TWORZENIE WARUNKÓW 

SPRZYJAJĄCYCH ROZWOJOWI 
SPORTU NA TERENIE GMINY 

BARANOWO 
0,00 0,00 13 000,00 

RAZEM: 2 575 638,00 48 000,00 1 127 500,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 20 – Poz. 3927



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XIV/72/2025 

Rady Gminy Baranowo 

z dnia 1 kwietnia 2025 r. 

PLAN WYDATKÓW NA PRZEDSIĘWZIĘCIA REALIZOWANE W RAMACH FUNDUSZU 
SOŁECKIEGO W ROKU 2025 

Dział Rozdział § Nazwa Sołectwa Nazwa zadania Kwota Funduszu 

600 60017 4270 Remont dróg – nawiezienie pospółki 
żwirowej wraz z wbudowaniem 13 364,30 

700 70005 4300 
Adamczycha 

Uporządkowanie terenu Sołectwa 
Adamczycha 1 000,00 

600 60017 4270 Remont dróg – nawiezienie pospółki 
żwirowej wraz z wbudowaniem 10 448,01 

700 70005 4300 Uporządkowanie terenu Sołectwa Bakuła 1 000,00 

921 92195 4210 

Bakuła 

Zakup wyposażenia do budynku 
przeznaczonego na potrzeby społeczno-

kulturalne mieszkańców Sołectwa Bakuła 
9 000,00 

600 60016 4210 6 800,00 

600 60016 4300 
Zakup pojemników na piasek do 

posypywania chodników w msc. Baranowo 
200,00 

600 60017 4270 Remont dróg – nawiezienie pospółki 
żwirowej wraz z wbudowaniem 9 000,00 

600 60017 4270 Remont ulicy Stacha Konwy w msc. 
Baranowo 4 330,60 

921 92195 4300 Dofinansowanie festynu z okazji Gminnego  
Dnia Dziecka 2 000,00 

921 92195 4210 300,00 

921 92195 4220 3 700,00 

921 92195 4300 

Organizacja spotkań integracyjnych dla 
mieszkańców Sołectwa Baranowo 

11 000,00 

700 70005 4300 Uporządkowanie terenu Sołectwa Baranowo 3 000,00 

754 75412 4210 Zakup wyposażenia do remizo-świetlicy w 
msc. Baranowo 3 000,00 

852 85295 4170 

 
Aktywizacja społeczno – kulturalna osób 

starszych  - oprawa muzyczna imprez 
integracyjnych Klubu Seniora „Pogodny 

zmierzch” z Baranowa tj. Przeglądu Klubów 
Seniora i Gminnego Dnia Seniora 

3 000,00 

900 90095 4300 Modernizacja placu zabaw przy ul. 
Sienkiewicza w msc. Baranowo  7 000,00 

926 92601 4210 

Baranowo 

Zakup elektronicznej tablicy wyników  na 
stadion gminny w Baranowie 3 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 21 – Poz. 3927



921 92195 6050 Wykonanie altanki przy świetlicy wiejskiej 
w Błędowie 15 000,00 

700 70005 4300 Uporządkowanie terenu Sołectwa Błędowo 1 000,00 

921 92195 4260 
Zakup energii elektrycznej  do budynku 
przeznaczonego na potrzeby społeczno-

kulturalne mieszkańców Sołectwa Błędowo 
1 011,31 

921 92195 4210 

Błędowo 

Zakup wyposażenia i materiałów 
budowlanych  do budynku przeznaczonego 

na potrzeby społeczno-kulturalne 
mieszkańców Sołectwa Błędowo 

4 000,00 

600 60017 4270 Remont dróg-nawiezienie pospółki żwirowej 
wraz z wbudowaniem 13 110,02 

700 70005 4300 Uporządkowanie terenu Sołectwa Brodowe 
Łąki 1 000,00 

900 90004 4210 Zagospodarowanie centrum wsi Brodowe 
Łąki – zakup kwiatów 1 000,00 

921 92195 4210 

Brodowe Łąki 

Zakup wyposażenia do budynku 
przeznaczonego na potrzeby społeczno-

kulturalne mieszkańców Sołectwa Brodowe 
Łąki 

5 000,00 

600 60017 4270 Remont dróg – nawiezienie pospółki 
żwirowej wraz z wbudowaniem 5 560,67 

700 70005 4300 Uporządkowanie terenu Sołectwa Budne 
Sowięta 1 000,00 

921 92195 4210 

Zakup kominka i materiałów montażowych 
do wykonania ogrzewania w budynku 

przeznaczonym na potrzeby społeczno-
kulturalne mieszkańców Sołectwa Budne 

Sowięta 

3 000,00 

921 92195 4300 
Wykonanie instalacji elektrycznej w 
budynku przeznaczonym na potrzeby 

społeczno-kulturalne mieszkańców Sołectwa 
Budne Sowięta 

5 000,00 

921 92195 4210 

Budne - Sowięta 

Zakup wyposażenia do budynku 
przeznaczonego na potrzeby społeczno-

kulturalne mieszkańców Sołectwa Budne 
Sowięta 

6 000,00 

600 60017 4270 Remont dróg – nawiezienie pospółki 
żwirowej wraz z wbudowaniem 5 000,00 

700 70005 4300 Uporządkowanie terenu Sołectwa Cierpięta  
1 000,00 

900 90095 4210 Zakup materiałów do odnowy placu zabaw 
w msc. Cierpięta 1 500,00 

921 92195 4210 Zakup wyposażenia do budynku  świetlico-
remizy w Cierpiętach  3 000,00 

921 92195 6050 

Cierpięta 

Modernizacja budynku świetlico-remizy w 
Cierpiętach 25 269,93 

600 60017 4270 Remont dróg – nawiezienie pospółki 
żwirowej wraz z wbudowaniem 5 000,00 

600 60017 4300 Profilowanie dróg na terenie Sołectwa 
Czarnotrzew 1 000,00 

700 70005 4300 

Czarnotrzew 

Uporządkowanie terenu Sołectwa 
Czarnotrzew 1 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 22 – Poz. 3927



921 92195 4210 Zakup peletu do ogrzewania w budynku 1 500,00 

921 92195 4210 
Zakup wyposażenia do budynku 

przeznaczonego na potrzeby społeczno-
kulturalne mieszkańców Sołectwa 

Czarnotrzew 
9 566,59 

921 92195 4260 
Zakup energii elektrycznej do budynku 

przeznaczonego na potrzeby społeczno – 
kulturalne mieszkańców Sołectwa  

Czarnotrzew 
950,00 

921 92195 6050 Modernizacja lokalnego centrum integracji 
w miejscowości Czarnotrzew  10 050,00 

700 70005 4300 Uporządkowanie terenu Sołectwa 
Czerwińskie 1 000,00 

700 70005 6060 

Czerwińskie 

Zakup gruntu 23 672,80 

600 60017 4270 Remont dróg – nawiezienie pospółki 
żwirowej wraz z wbudowaniem 8 000,00 

921 92195 4260 
Zakup energii elektrycznej do budynku 

przeznaczonego na potrzeby społeczno – 
kulturalne mieszkańców Sołectwa  Dąbrowa 

1 000,00 

700 70005 4300 Uporządkowanie terenu Sołectwa Dąbrowa 1 000,00 

921 92195 6050 

Dąbrowa 

 
Rozbudowa budynku przeznaczonego na 

potrzeby społeczno-kulturalne mieszkańców 
Sołectwa Dąbrowa 

8 025,79 

700 70005 4300 Uporządkowanie terenu Sołectwa Dłutówka 1 000,00 

921 92195 4260 
Zakup energii elektrycznej do budynku 
przeznaczonego na potrzeby społeczno-

kulturalne mieszkańców Sołectwa Dłutówka 
1 000,00 

921 92195 6050 

Dłutówka 

Rozbudowa budynku przeznaczonego na 
potrzeby społeczno-kulturalne mieszkańców 

Sołectwa Dłutówka 
20 701,23 

600 60017 4270 Remont dróg-nawiezienie pospółki żwirowej 
wraz z wbudowaniem 5 870,75 

700 70005 4300 Uporządkowanie terenu Sołectwa Gaczyska 1 000,00 

900 90015 6050 

Gaczyska 

Zakup i montaż ulicznych lamp 
hybrydowych w Sołectwie Gaczyska 12 000,00 

700 70005 4300 Uporządkowanie terenu Sołectwa 
Guzowatka 1 000,00 

921 92195 4260 
Guzowatka Zakup energii elektrycznej do budynku 

przeznaczonego na potrzeby społeczno-
kulturalne mieszkańców Sołectwa 

Guzowatka 
1 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 23 – Poz. 3927



921 92195 6050 
Modernizacja budynku przeznaczonego na 

potrzeby społeczno-kulturalne mieszkańców 
Sołectwa Guzowatka 

15 349,82 

600 60017 4270 Remont dróg-nawiezienie pospółki żwirowej 
wraz z wbudowaniem 20 000,00 

700 70005 4300 Uporządkowanie terenu Sołectwa Jastrząbka 1 000,00 

900 90015 4300 Uzupełnienie oświetlenia ulicznego na 
terenie Sołectwa Jastrząbka 3 000,00 

921 92195 4210 

Jastrząbka 

Zakup wyposażenia do budynku 
przeznaczonego na potrzeby społeczno-

kulturalne mieszkańców Sołectwa 
Jastrząbka 

5 573,57 

700 70005 4300 Uporządkowanie terenu Sołectwa 
Kopaczyska 1 000,00 

921 92195 6050 Zakup kontenera typu biurowego dla 
Sołectwa Kopaczyska 17 265,07 

921 92195 4260 

Kopaczyska 

Zakup energii elektrycznej do budynku 
przeznaczonego na potrzeby społeczno-

kulturalne mieszkańców Sołectwa 
Kopaczyska 

1 000,00 

700 70005 4300 Uporządkowanie terenu Sołectwa Kucieje 1 000,00 

921 92195 4210 
Zakup wyposażenia do budynku 

przeznaczonego na potrzeby społeczno-
kulturalne mieszkańców Sołectwa Kucieje 

7 503,05 

921 92195 4260 
Zakup energii elektrycznej do budynku 
przeznaczonego na potrzeby społeczno-

kulturalne mieszkańców Sołectwa Kucieje 
1 000,00 

921 92195 6050 

Kucieje 

Modernizacja budynku przeznaczonego na 
potrzeby społeczno-kulturalne mieszkańców 

Sołectwa Kucieje 
10 100,00 

600 60016 4300 Zakup i montaż progów zwalniających 4 000,00 

600 60017 4270 Remont dróg – nawiezienie pospółki 
żwirowej wraz z wbudowaniem 12 518,82 

700 70005 4300 

Lipowy Las 

Uporządkowanie terenu Sołectwa Lipowy 
Las 1 000,00 

600 60017 4270 Remont dróg – nawiezienie pospółki 
żwirowej wraz z wbudowaniem 14 659,91 

700 70005 4300 
Majdan 

Uporządkowanie terenu Sołectwa Majdan 1 000,00 

600 60017 4270 Remont dróg – nawiezienie pospółki 
żwirowej wraz z wbudowaniem 11 427,61 

600 60017 4300 
Majk 

Profilowanie dróg na terenie Sołectwa Majk 2 500,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 24 – Poz. 3927



700 70005 4300 Uporządkowanie terenu Sołectwa Majk 1 000,00 

600 60017 4270 Remont dróg – nawiezienie pospółki 
żwirowej wraz z wbudowaniem 19 673,33 

700 70005 4300 
Oborczyska 

Uporządkowanie terenu Sołectwa 
Oborczyska 1 000,00 

700 70005 4300 Uporządkowanie terenu Sołectwa Orzoł 1 000,00 

921 92195 6050 
Modernizacja budynku przeznaczonego na 

potrzeby społeczno-kulturalne mieszkańców 
Sołectwa Orzoł 

17 096,07 

921 92195 4260 

Orzoł 

Zakup energii elektrycznej do budynku 
przeznaczonego na potrzeby społeczno-
kulturalne mieszkańców Sołectwa Orzoł 

1 000,00 

700 70005 4300 Uporządkowanie terenu Sołectwa Orzołek 1 000,00 

900 90015 6050 
Orzołek 

Zakup i montaż ulicznych lamp 
hybrydowych w Sołectwie Orzołek 14 152,93 

600 60017 4270 Remont dróg – nawiezienie pospółki 
żwirowej wraz z wbudowaniem 7 735,35 

600 60017 4300 Profilowanie dróg na terenie Sołectwa 
Ramiona 1 500,00 

700 70005 4300 Uporządkowanie terenu Sołectwa Ramiona 1 000,00 

921 92195 6050 

Ramiona 

Modernizacja budynku przeznaczonego na 
potrzeby społeczno-kulturalne mieszkańców 

Sołectwa Ramiona 
10 100,00 

600 60017 4300 Profilowanie dróg na terenie Sołectwa 
Rupin. 6 856,27 

700 70005 4300 Uporządkowanie terenu Sołectwa Rupin 1 000,00 

900 90015 6050 

Rupin 

Uzupełnienie oświetlenia ulicznego  na 
terenie Sołectwa Rupin 14 000,00 

600 60017 4300 Profilowanie dróg na terenie Sołectwa 
Rycica. 2 500,00 

700 70005 4300 Uporządkowanie terenu Sołectwa Rycica 1 000,00 

921 92195 4210 
Zakup wyposażenia do  budynku 

przeznaczonego na potrzeby społeczno-
kulturalne mieszkańców Sołectwa Rycica 

12 637,93 

921 92195 4260 
Zakup energii elektrycznej do budynku 
przeznaczonego na potrzeby społeczno-

kulturalne mieszkańców Sołectwa Rycica 
1 000,00 

921 92195 4210 

Rycica 

Zakup materiałów budowlanych do  remontu 
budynku przeznaczonego na potrzeby 

społeczno-kulturalne mieszkańców Sołectwa 
Rycica 

5 000,00 

900 90015 6050 Witowy Most Uzupełnienie oświetlenia ulicznego  na 
terenie Sołectwa Witowy Most 14 378,25 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 25 – Poz. 3927



700 70005 4300 Uporządkowanie terenu Sołectwa Witowy 
Most 1 000,00 

700 70005 4300 Uporządkowanie terenu Sołectwa Wola 
Błędowska 1 000,00 

900 90015 6050 Zakup i montaż ulicznych lamp 
hybrydowych w Sołectwie Wola Błędowska 11 000,00 

921 92195 6050 

Wola Błędowska 

Modernizacja budynku przeznaczonego na 
potrzeby społeczno-kulturalne mieszkańców 

Sołectwa Wola Błędowska 
10 137,93 

600 60017 4270 Remont dróg – nawiezienie pospółki 
żwirowej wraz z wbudowaniem 24 220,05 

900 90015 4300 Uzupełnienie oświetlenia ulicznego  na 
terenie Sołectwa Zawady. 10 000,00 

700 70005 4300 Uporządkowanie terenu Sołectwa Zawady 1 000,00 

754 75412 4300 Montaż klimatyzacji w remizie OSP w 
Brodowych Łąkach 3 000,00 

921 92195 4210 

Zawady 

Zakup wyposażenia do budynku 
przeznaczonego na potrzeby społeczo-

kulturalne mieszkańców Sołectwa Zawady 
2 000,00 

600 60017 4270 Remont dróg – nawiezienie pospółki 
żwirowej wraz z wbudowaniem 19 236,11 

700 70005 4300 Uporządkowanie terenu Sołectwa Ziomek 1 000,00 

921 92195 4220 3 000,00 

921 92195 4300 

Ziomek 

Organizacja  festynu integracyjnego 
2 000,00 

Ogółem: 658 054,07 

Zadania realizowane są na mieniu Gminy Baranowo. 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 26 – Poz. 3927



Załącznik Nr 6 do uchwały Nr XIV/72/2025 

Rady Gminy Baranowo 

z dnia 1 kwietnia 2025 r. 

DOCHODY ZWIĄZANE Z REALIZACJĄ ZADAŃ WYKONYWANYCH W DRODZE UMÓW LUB 
POROZUMIEŃ MIĘDZY JEDNOSTKAMI SAMORZĄDU TERYTORIALNEGO W 2025 ROKU 

Dział Rozdział §  Treść Wartość 
600   Transport i łączność 445 000,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 280 000,00 

  6630 
Dotacje celowe otrzymane z samorządu województwa na inwestycje i zakupy 
inwestycyjne realizowane na podstawie porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu terytorialnego 

280 000,00 

 60017  Drogi wewnętrzne 165 000,00 

  6630 
Dotacje celowe otrzymane z samorządu województwa na inwestycje i zakupy 
inwestycyjne realizowane na podstawie porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu terytorialnego 

165 000,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 400 000,00 
75412  Ochotnicze Straże Pożarne 400 000,00 

 
 6300 

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między 
jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 
inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 

400 000,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 010 000,00 

 90026  Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 1 000 000,00 

  6300 
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między 
jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 
inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 

1 000 000,00 

 90095  Pozostała działalność 10 000,00 

  2710 
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między 
jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 
bieżących 

10 000,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 200 000,00 

 92195  Pozostała działalność 200 000,00 

  6300 
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między 
jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 
inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 

200 000,00 

Razem: 2 055 000,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 27 – Poz. 3927


	UCHWAŁA NR XIV/72/2025 RADY GMINY BARANOWO z dnia 1 kwietnia 2025 r.
	§ 1
	lit. a w § 1 ust. 1
	lit. b w § 1 ust. 1
	ust. 2 w § 1
	lit. a w § 1 ust. 2
	lit. b w § 1 ust. 2


	§ 2
	lit. a w § 2 ust. 1
	lit. b w § 2 ust. 1
	lit. c w § 2 ust. 1
	ust. 2 w § 2
	lit. a w § 2 ust. 2
	lit. b w § 2 ust. 2
	lit. c w § 2 ust. 2

	ust. 3 w § 2
	ust. 4 w § 2
	lit. a w § 2 ust. 4
	lit. b w § 2 ust. 4
	lit. c w § 2 ust. 4

	ust. 5 w § 2
	lit. a w § 2 ust. 5


	§ 3
	ust. 2 w § 3
	lit. a w § 3 ust. 2
	lit. b w § 3 ust. 2
	lit. c w § 3 ust. 2


	§ 4
	§ 5
	§ 6
	§ 7
	§ 8
	ust. 2 w § 8


	Załącznik 1 - PLANOWANE DOCHODY BUDŻETU GMINY NA 2025 ROK
	Załącznik 2 - PLANOWANE WYDATKI BUDŻETU GMINY NA 2025 ROK
	Załącznik 2a - PLAN WYDATKÓW MAJĄTKOWYCH NA 2025 ROK
	Załącznik 3 - PRZYCHODY I ROZCHODY BUDŻETU W 2025 ROKU
	Załącznik 4 - DOTACJE UDZIELONE W 2025 ROKU Z BUDŻETU PODMIOTOM NALEŻĄCYM I NIE NALEŻĄCYM DO SEKTORA FINANÓW PUBLICZNYCH
	Załącznik 5 - PLAN WYDATKÓW NA PRZEDSIĘWZIĘCIA REALIZOWANE W RAMACH FUNDUSZU SOŁECKIEGO W ROKU 2025
	Załącznik 6 - DOCHODY ZWIĄZANE Z REALIZACJĄ ZADAŃ WYKONYWANYCH W DRODZE UMÓW LUB POROZUMIEŃ MIĘDZY JEDNOSTKAMI SAMORZĄDU TERYTORIALNEGO W 2025 ROKU

		2025-04-14T12:53:08+0000
	Polska
	Anna Teresa Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




